[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 020/2020
                    Cordisburgo, 11 de Março de 2020.

Excelentíssimo Senhor,
Em atendimento ao Sr. Derick Vieira, solicito de V. Exa., providências urgentes de reparos na Rua Verde Alecrim, Bairro da Quininha, nesta cidade.
O requerente esteve na Câmara Municipal, nesta data, solicitando que o buraco existente na entrada da via pública seja tampado, pois, como cadeirante não tem acessibilidade adequada. O único acesso disponível é através de uma calçada, o que provoca desconforto e dificuldade, pois não tem as condições necessárias de tráfego, e ainda, não são todas as residências que possuem calçada.
Aproveitando a oportunidade, solicitou ainda que seja providenciado a capina, limpeza e pavimentação asfáltica do logradouro.

Esperando contar com a devida atenção antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1